

Årsredovisning
för
Simons vilt och skog AB
559406-8396

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Wahlstrand, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Simons vilt och skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades november 2022. Bolaget bedriver verksamhet inom viltvård, trädfällning och övigt underhåll av skog och mark, handel och förädling av timmer och övriga skogsprodukter, uthyrning av maskinförare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (8 mån) |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 032 | 1 208 |
| Resultat efter finansiella poster | 517 | 659 |
| Soliditet (%) | 40,0 | 56,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då första året var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 522 738 | 547 738 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 522 738 | -522 738 | 0 |
| Årets resultat | | | 323 083 | 323 083 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 522 738 | 323 083 | 870 821 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 522 738 |
| årets vinst | 323 083 |
| | 845 821 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 595 821 |
| | 845 821 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-11-18 -2023-06-30 (8 mån) |
|---|-----|---------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 032 255 | 1 208 142 |
| Övriga rörelseintäkter | | 32 487 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 064 742 | 1 208 142 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -170 202 | -102 218 |
| Övriga externa kostnader | | -723 818 | -168 701 |
| Personalkostnader | 2 | -522 062 | -262 840 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -120 322 | -15 319 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 536 404 | -549 078 |
| Rörelseresultat | | 528 338 | 659 064 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 252 | 37 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 025 | -97 |
| Summa finansiella poster | | -11 773 | -60 |
| Resultat efter finansiella poster | | 516 565 | 659 004 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -109 731 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -109 731 | 0 |
| Resultat före skatt | | 406 834 | 659 004 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -83 751 | -136 266 |
| Årets resultat | | 323 083 | 522 738 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 148 962

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

525 252

258 847

Summa materiella anläggningstillgångar

1 674 215

258 847

Summa anläggningstillgångar

1 674 215

258 847

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

203 200

0

Övriga fordringar

153 166

60 030

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 950

337 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 795

4 758

Summa kortfristiga fordringar

603 111

402 388

Kassa och bank

Kassa och bank

117 800

307 190

Summa kassa och bank

117 800

307 190

Summa omsättningstillgångar

720 911

709 577

SUMMA TILLGÅNGAR

2 395 126

968 424

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

522 738

0

Årets resultat

323 083

522 738

Summa fritt eget kapital

845 822

522 738

Summa eget kapital

870 822

547 738

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

109 731

0

Summa obeskattade reserver

109 731

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

647 328

0

Summa långfristiga skulder

647 328

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

305 206

248 388

Skatteskulder

220 017

136 266

Övriga skulder

237 022

31 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

767 245

420 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 395 126

968 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-11-18 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------|
| Inköp | 1 181 474 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 181 474 | 0 |
| Årets avskrivningar | -32 512 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -32 512 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 148 962 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 274 166 | |
| Inköp | 354 215 | 274 166 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 628 381 | 274 166 |
| Ingående avskrivningar | -15 319 | 0 |
| Årets avskrivningar | -87 810 | -15 319 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -103 129 | -15 319 |
| Utgående redovisat värde | 525 252 | 258 847 |

Underskrifter

Grödinge

Simon Wahlstrand
Simon Wahlstrand
Styrelseledamot
2024-10-23